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Ponsi 1.  Matkustamisen ohjaamisesta ilmastoystävällisiin 
vaihtoehtoihin  

Me Punaisen Ristin Ilmastovaikuttajat esitämme yleiskokouspontena, että hallitus selvittää 
mahdollisuuksia ohjata sekä vapaaehtoisten että työntekijöiden matkustamista järjestön 
tapahtumiin ja koulutuksiin entistä enemmän julkista liikennettä ja yhteiskyytejä käyttäen. 
Tiedostamme, että Suomi on iso maa ja kaikkialla julkinen liikenne ei ole vaihtoehto. Näissä 
tilanteissa yhteiskyydit ja etäosallistuminen ovat hyviä vaihtoehtoja perinteisten menetel-
mien lisäksi. Näemme, että ohjaaminen esimerkiksi taloudellisin perustein (korkeampi 
matkakulukorvattavuus tms.) voisi kannustaa valitsemaan ilmastoystävällisemmän vaihto-
ehdon. Meillä on vain yksi maapallo, emmehän pilaa sitä.  

Heidi Hellman, Itä-Helsingin osasto  
Ida Herranen, Perniön osasto  
Jarno Häkkinen, Kuopion osasto  
Mikko Sipilä, Kuopion osasto  
Milja von Lerber, Keski-Helsingin osasto  
Nea Asula, Pohjois-Helsingin osasto  
Sinituuli Dufva, Joensuun osasto  
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Ponsi 2. Paperiton yleiskokous 

Esitämme yleiskokouspontena, että hallitus selvittää mahdollisuuden siirtyä paperittomaan 
yleiskokoustamiseen tai merkittävästi vähentää paperinkäyttöä tulevissa yleiskokouksissa. 
Lisäksi esitämme, että hallitus selvittää kaikkien järjestöyksiköiden kokouskäytäntöjä ja kan-
nustaa paperinkäytön vähentämiseen ja sähköisten työkalujen tehokkaampaan hyödyntämi-
seen. Tämä yleiskokous järjestetään hajautettuna ja osallistujilla oli etukäteen mahdollisuus 
vaikuttaa omaan hiilijalanjälkeensä paperinkulutusta vähentämällä. Vaikka edustaja on il-
moittanut haluavansa materiaalin sähköisenä, tämä materiaali on kuitenkin tulostettu kaikille 
jaettavaksi kokouspaikalla. Olennaisesti pienentämällä paperinkäyttöä järjestö antaa positii-
visen kuvan toiminnastaan ja vähentää omia turhia kokouskulujaan.  
 
Mika Vilpo, Turun osasto  
Jenni Airola, Turun osasto 
Anni Holmström, Turun osasto 
Marianne Holmström, Turun osasto  
Petri Raita, Turun osasto  
Sari Salmi, Turun osasto  
Aleksi Valjakka, Turun osasto 
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